PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
       ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 05/2012

A Prefeitura Municipal de Amparo, Estado de São Paulo e a autarquia municipal - Serviço Autônomo de

Água e Esgotos de Amparo - SP (SAAE), torna público na forma prevista no Artigo 37 da Constituição

Federal, o Resultado Preliminar da Prova Prática realizada no dia 29 de abril de 2012.

FAZ SABER o resultado preliminar dos candidatos abaixo:

Agente de Manutenção (SAEE)

INSC. CLAS. DOCUMENTO
PRESENTES/AUSENTES

PROVA PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

HAB.
INAB./ELIM.

004364 1º 00000025412998 P 43,00 87,00 130,00 H

004159 2º 00000023588175 P 34,00 96,00 130,00 H

004292 3º 00000030822193 P 28,00 99,00 127,00 H

004275 4º 00000041886781 P 28,00 98,00 126,00 H

003783 5º 0000044542073X P 37,00 83,00 120,00 H

004190 6º 00000270439596 P 30,00 90,00 120,00 H

003888 7º 0000042525477X P 29,00 89,00 118,00 H

004340

00000044919588 A 32,00

32,00 E

004353

00000277272117 A 30,00

30,00 E

003849

00000302886473 A 30,00

30,00 E

004165

00000329988633 A 26,00

26,00 E

Eletricista/Eletrotécnico (SAEE)

INSC. CLAS. DOCUMENTO
PRESENTES/AUSENTES

PROVA PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

HAB.
INAB./ELIM.

004032 1º 00000009180312 P 46,00 93,00 139,00 H

004281

00000340517694 P 46,00 35,00 81,00 E

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital que é publicado na íntegra no Jornal Oficial de Amparo, e que fica à disposição por afixação no
quadro de avisos do Paço Municipal, e nos sites: www.amparo.sp.gov.br e www.makiyama.com.br

Amparo, 11 de maio de 2012.

Rosane Alvares Gardin

Coordenadora da Comissão Organizadora

Maria Aparecida Adomaitis

Secretária Municipal de Administração

Paulo Turato Miotta

Prefeito Municipal

http://www.amparo.sp.gov.br/
http://www.makiyama.com.br/